
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 
Nakło nad Notecią, dnia  27.02.2023 r. 

 
Znak sprawy: ZP.271.2.2023 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w cz. 1 i 2 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na 

Część 1 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu 

biurowego wraz z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

Część 2 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią  

wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC. 
finansowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 osi priorytetowej V Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. 

 
Dostawa  
 

1. Zamawiający 
Nazwa: 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów: 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska,  

Krzysztof Kopiszka, Emilia Cybulska, Rodryk Szamlewski, 

Jacek Zawodniak 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo 
 

2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych  pod 
numerem  2023/BZP 00090500 w dniu 10.02.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postepowania: 
www.platformazakupowa.pl/pn/naklo. 

  
3. Nomenklatura: 
Część 1 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz 

z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

48310000-4 - pakiety oprogramowania do tworzenia dokumentów 

48219300-9 - pakiety oprogramowania administracyjnego 

80533100-0 - usługi szkolenia komputerowego 

72263000-6 - usługi wdrażania oprogramowania 

 

Część 2 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania 

NAC. 

32425000-8 – sieciowy system operacyjny 
48214000-1 - pakiety oprogramowania do sieciowego systemu operacyjnego  

48219000-6 - pakiety oprogramowania do różnych operacji sieciowych 

48219300-9 - pakiety oprogramowania administracyjnego 

72263000-6 - usługi wdrażania oprogramowania 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/naklo
http://www.platformazakupowa.pl/pn/naklo


 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Część 1 – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego 

wraz z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

Część 2 – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania 

NAC. 

 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji 
 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 
 
Część I – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz  

z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 n
az

w
is

ko
, 

ad
re

s 
w

yk
o

n
aw

cy
 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

 

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 p
er

so
n

el
u

 

W
yk

o
n

aw
cy

 4
0 

p
kt

 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

ce
n

a 
60

 p
kt

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
  

D
o

św
ia

d
cz

en
ie

 p
er

so
n

el
u

 

W
yk

o
n

aw
cy

 4
0 

p
kt

 

 
Ł

ąc
zn

a 
lic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 

1. 1. Eximo Project  

Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

NIP 9532614517 

93.932,02 

(po 

poprawieniu 

omyłki 

rachunkowej) 

1 60,00 10,00 70,00 

2. --- mscloud sp. z o.o. 

al. Wojciecha Korfantego 

193 

40-153 Katowice, 
NIP: 6342986326 

75 464,00  
 

4  Oferta odrzucona 

         

Część II – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 r

an
ki

n
g

u
 

 

F
ir

m
a 

(n
az

w
a)

 lu
b

 

n
az

w
is

ko
, a

d
re

s 

w
yk

o
n

aw
cy

 

 

C
en

a 
o

fe
rt

y 
60

 p
kt

 

(z
ł b

ru
tt

o
) 

  

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0 

p
kt

 

 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
 c

en
a 

60
 p

kt
 

L
ic

zb
a 

p
u

n
kt

ó
w

 w
 

kr
yt

er
iu

m
  O

kr
es

 

g
w

ar
an

cj
i 4

0 
p

kt
 

 

Ł
ąc

zn
a 

lic
zb

a 

p
u

n
kt

ó
w

 

1.  1. Eximo Project  

Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

NIP 9532614517 

69 999,30 24 miesiące 60,00 20,00 80,00 



 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

 
 
7. Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 
Część I – Rozszerzenie aktualnie posiadanego środowiska chmurowego pakietu biurowego wraz  

z wdrożeniem oraz szkoleniem użytkowników 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Eximo Project Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

Województwo:  

kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

Marcin.Chlebowski@eximoproject.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 93.932,02 

zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów. 

 

Część II – Rozbudowa istniejącego środowiska zarządzania siecią wraz z wdrożeniem rozwiązania NAC 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Eximo Project Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz 

Województwo:  

kujawsko-pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

Marcin.Chlebowski@eximoproject.pl  

 

 

\ 

 

Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza  

 

 
 

 

 

mailto:Marcin.Chlebowski@eximoproject.pl
mailto:Marcin.Chlebowski@eximoproject.pl

